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Puri Spot-Set incl. Philips LED-LM weif3

Art. Nr.:

Fassung/Sockel:
Leuchtmittel:
Lichtquelle inkl.:
Anzahl Fassungen:
Schwenkbereich:
Drehbereich:
Lange:

Hohe:
Durchmesser:
Gewicht:

Wattage:
Spannung:
Schutzklasse:
Halbstreuwinkel:
Material:

Farbe:
Montageart:
Mittlere Lebensdauer:
Bemerkung 1:

Gewicht:
Hersteller:

143411

GU10

Philips Master LED GU10 4W
ja

1

85 °

340 °

7,5 cm

10 cm

5,4 cm

0,177 kg

max. 4 Watt

230 Volt

1]

40°° ©

Aluminium

Weiss
Schienenmontage
40000 h

Dekoring und Philips Master LED GU10 4W
inklusive

0.177 kg

SLV

SLV

Dreh- und schwenkbares Hochvoltstrahler PURI SPOT-SET mit passendem Adapter fir das 1Phasen Hochvolt-Schienen-System.
Die aus Aluminium gefertigte Leuchte ist durch den verbauten GU10 Sockel fir Halogen- sowie LED-Leuchtmittel geeignet. Ein
Philips MASTER LED GU10 4W Leuchtmittel sowie ein zu der Leuchte farblich passender Dekoring befinden sich im Lieferumfang.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Sale/Out-of-Stock/Puri-Spot-Set-incl-Philips-LED-LM-weiss.html
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